

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แบบ ปร. 6 แผ่นที่ 1 / 1

กลุ่มงาน/งาน.....กองช่าง.....เทศบาลตำบลแม่ยาว.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.และถมดิน ด้านหน้าเทศบาลตำบลแม่ยาว ตำบลแม่ยาว อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มที่พิกัด E 579342 , N 2204505 จุดสิ้นสุดที่พิกัด E 579433 , N 2204581
 สำนักเทศบาลตำบลแม่ยาว ตำบลแม่ยาว อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน งานวางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 เมตร จำนวน 242.00 ท่อน ,งานบ่อพัก ขนาดความกว้าง 1.56 เมตร ยาว 1.86 เมตร
 ความลึก 2.00 เมตร จำนวน 10.00 บ่อ งานถมดินหลังท่อไม่น้อยกว่า 722.00 ลบ.ม. ตามแบบ ทด.แม่ยาวกำหนด
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

แบบเลขที่

แบบ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
----------	--------	-------------	----------

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

งาน.....กองช่าง.....เทศบาลตำบลแม่ยาว.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น.....

งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.และถมดิน ด้านหน้าเทศบาลตำบลแม่ยาว ตำบลแม่ยาว อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

เริ่มที่พิกัด E 579342 , N 2204505 จุดสิ้นสุดที่พิกัด E 579433 , N 2204581

สำนักเทศบาลตำบลแม่ยาว ตำบลแม่ยาว อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

งานวางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 เมตร จำนวน 242.00 ท่อน ,งานบ่อพัก ขนาดความกว้าง 1.56 เมตร ยาว 1.86 เมตร

ความลึก 2.00 เมตร จำนวน 10.00 บ่อ งานถมดินหลังท่อไม่น้อยกว่า 722.00 ลบ.ม. ตามแบบ ทด.แม่ยาวกำหนด

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

14	ไม้โครงครายคเมแบบ	41.00	ตร.พ.	570.09	23,373.09	
15	ค่าแรงติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	136.80	ตร.พ.	-	-	1
16	เหล็กฉาก 4" x 4" หนา 10 มม.	11.00	ท่อน	2,182.00	24,002.00	-
17	เหล็กแบบ 4" หนา 9 มม.	48.00	ท่อน	1,365.00	65,520.00	
18	เหล็กแบบ 2" หนา 6 มม.	108.00	ท่อน	430.00	46,440.00	
19	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	17.00	ท่อน	120.00	2,040.00	
20	สีกันสนิม	2.00	ถัง	1,401.85	2,803.70	
21	น้ำมันสน	2.00	บี๊ป	145.00	290.00	
22	ใบตัดเหล็ก 14"	7.00	แผ่น	140.00	980.00	
23	ค่าแรงงานฝาเหล็ก	10.00	ชุด	-	-	
24	ท่อระบายน้ำ คสล.Ø 1.00 เมตร ชั้น 3	97.00	ท่อน	1,401.87	135,981.39	
25	งานถมดิน	722.00	ลบ.ม.	150.00	108,300.00	
ยกยอดไป					523,906.87	

รูปแบบงาน

